

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด หมู่ที่ ๑๑ บ้านโคกสว่าง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโนนพิสัย จังหวัดหนองคาย
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้ายโครงการ(รูปแบบรายการตามที่ อบต.เหล่าต่างคำกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๒ แบบก่อสร้าง	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๓ พิกัดพื้นที่ก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๔ รายละเอียดขอบเขตงาน	จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนฤเบศ ศรีพระจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกอรุณชัย เหลาทอง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวบุษบา สีต่างคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ ต.เหล่าต่างคำ อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

ที่ นค ๗๓๒๐๓/

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดปิด หมู่ที่ ๑๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ ผ่าน ปลัด อบต.

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำที่ ๔๐๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดปิด หมู่ที่ ๑๑ (จุดเริ่มต้นจากบ้านนางสาวนิศยา เมนดง เป็นต้นไป) นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้วโดยการคำนวณราคากลางครั้งนี้ได้คำนวณตามรายละเอียดเอกสารที่แนบมา ตามแบบสรุปราคากลางงานอาคาร ในครั้งนี้ จึงมีมติ กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาดปิด หมู่ที่ ๑๑ บ้านโคกสว่าง เป็นจำนวนเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน) เพื่อดำเนินโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดปิด หมู่ที่ ๑๑ (จุดเริ่มต้นจากบ้านนางสาวนิศยา เมนดง เป็นต้นไป) ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอนุเบศ ศรีพระจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวนุชบา สีต่างคำ)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอรรถชัย เหลาทอง)

ผู้ช่วยช่างโยธา

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางพิกุล อภิการัตน์)

ปลัด อบต.

() อนุมัติ/จัดซื้อจัดการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายทินวัฒน์ ผาทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

ประเภทงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าปิด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 (จุดเริ่มต้นจากบ้านนางสาวนิศยา เม่นคง เป็นต้นไป) ต.เหล่าต่างคำ อ.โพธิ์สัย จ.หนองคาย เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ แบบเลขที่ อบต.กำหนด จำนวน 4 แผ่น ประมาณการตามแบบ จำนวน 4 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง					
ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	236,459.00	1.3091	309,548.48	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7.0%
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ				309,548.48	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
คิดราคากลาง เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				300,000.00	
(ตัวอักษร)			สามแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายอนุเบศ ศรีพระจันทร์
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางพิทกุล อภิการัตน์)
ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ
นางสาวบุษบา สีต่างคำ
ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายทินวัฒน์ ผาทอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายอรรชัย เหลาทอง
ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 (ตามแบบแปลน อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นจากบ้านนางสาวมิตยา เมมดง เป็นต้นไป ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 175 เมตร
 ประมาณราคาโดย นายณัฐยศ ศรีพระจันทร์ เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 หน่วยบาท แผนที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ดินลูต	70.35	ลบ.ม.	-	-	112.00	7,879.20	7,879.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.25	ลบ.ม.	392.52	2,060.73	104.00	546.00	2,606.73	
3	คอนกรีตหยาบ	5.25	ลบ.ม.	-	-	426.00	2,236.50	2,236.50	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.32	ตัน	2,710.28	3,585.70	-	-	3,585.70	
3.2	หิน	5.09	ลบ.ม.	607.48	3,093.59	-	-	3,093.59	
3.3	ทราย	3.26	ลบ.ม.	392.52	1,277.65	104.00	338.52	1,616.17	
4	คอนกรีตโครงสร้าง				-			-	
4.1	คอนกรีต 1:2:4	44.10	ลบ.ม.	1,946.73	85,850.79	466.00	20,550.60	106,401.39	
5	งานไม้แบบ	52.50	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	7,297.50	7,297.50	
5.1	ไม้แบบ	52.50	ลบ.ฟ.	476.64	25,023.60	-	-	25,023.60	
5.2	ตะปู	13.20	ก.ก.	51.41	678.61	-	-	678.61	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2.533	ตัน	-	-	4,400.00	11,144.48	11,144.48	
6.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.895	ตัน	23,149.77	20,730.45	-	-	20,730.45	
6.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	1.637	ตัน	22,755.71	37,258.92	-	-	37,258.92	
6.3	ลวดผูกเหล็ก	75.99	ก.ก.	51.41	3,906.39	-	-	3,906.39	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง								233,459.24	

ยอดยกไป

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 (ตามแบบแปลน อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นจากบ้านบางสาวนิตยา แนนง เป็นต้นไป ตำบลเหล่าต่างคำ อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนตักกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 175 เมตร

ประมาณราคาโดย นายณนเบศ ศรีพระจันทร์ เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							233,459.24	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	

วัสดุ + ค่าแรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอรรชัย เหลาทอง

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

นายองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ